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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº CONVÊNIO PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
N/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

05/24 06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25 02/25 03/25
1. REFORMA SALA DE VACINAS  40.524,74 % Período: 45,43% 40,30% 14,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELMINARES  2.453,74 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. PISO  6.483,94 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.3. DIVISÓRIAS  13.222,48 % Período: 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 80,00%

1.4. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS  4.558,58 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.5. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  1.621,52 % Período: 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 50,00%

1.6. ESQUADRIAS  4.353,64 % Período: 0,00% 80,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
80,00% 20,00%

1.7. ACABAMENTOS  5.994,78 % Período: 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 50,00%

1.8. COPA  1.836,06 % Período: 20,00% 20,00% 60,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 60,00%

%: 45,43% 40,30% 14,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 18.412,04 16.332,19 5.780,51 - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 18.412,04 16.332,19 5.780,51 - - - - - - - - 

%: 45,43% 85,74% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 18.412,04 34.744,23 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 18.412,04 34.744,23 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 

Local Responsável Técnico
Nome: Douglas Loureiro Trindade
CREA/CAU: A264.030-9

Data ART/RRT: 13452228

N/A

Grau de

#PUB

Reforma Sala de Vacinas

Item Descrição

sexta-feira, 14 de junho de 2024

Soledade/RS

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura de Soledade Douglas Loureiro Trindade

Total:    R$ 40.524,74
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I

CRONOGRAMA FÍSIC
(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº CONVÊNIO PROPONENTE TOMADOR
N/A

1. REFORMA SALA DE VACINAS  40.524,74 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELMINARES  2.453,74 % Período:

1.2. PISO  6.483,94 % Período:

1.3. DIVISÓRIAS  13.222,48 % Período:

1.4. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS  4.558,58 % Período:

1.5. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  1.621,52 % Período:

1.6. ESQUADRIAS  4.353,64 % Período:

1.7. ACABAMENTOS  5.994,78 % Período:

1.8. COPA  1.836,06 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

N/A

Item Descrição

sexta-feira, 14 de junho de 2024

Soledade/RS

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura de Soledade

Total:    R$ 40.524,74

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

04/25 05/25 06/25 07/25 08/25 09/25 10/25 11/25 12/25 01/26 02/26
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 

- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 

40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 40.524,74 

Responsável Técnico
Nome: Douglas Loureiro Trindade
CREA/CAU: A264.030-9
ART/RRT: 13452228

Douglas Loureiro Trindade Reforma Sala de Vacinas

de Sigilo

BLICO
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I

CRONOGRAMA FÍSIC
(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº CONVÊNIO PROPONENTE TOMADOR
N/A

1. REFORMA SALA DE VACINAS  40.524,74 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELMINARES  2.453,74 % Período:

1.2. PISO  6.483,94 % Período:

1.3. DIVISÓRIAS  13.222,48 % Período:

1.4. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS  4.558,58 % Período:

1.5. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  1.621,52 % Período:

1.6. ESQUADRIAS  4.353,64 % Período:

1.7. ACABAMENTOS  5.994,78 % Período:

1.8. COPA  1.836,06 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

N/A

Item Descrição

sexta-feira, 14 de junho de 2024

Soledade/RS

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura de Soledade

Total:    R$ 40.524,74

23 24

03/26 04/26
0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

- - 
- - 
- - 
- - 

100,00% 100,00%
40.524,74 40.524,74 

- - 
- - 

40.524,74 40.524,74 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 37AD-F628-401E-0AAA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDINARA FRANÇA (CPF 027.XXX.XXX-08) em 26/08/2024 16:19:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CÁSSIA FRANCIELE KUHN (CPF 023.XXX.XXX-84) em 26/08/2024 16:41:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/37AD-F628-401E-0AAA
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 77D9-D2F8-56D0-4E11

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARILDA BORGES CORBELINI (CPF 571.XXX.XXX-00) em 05/09/2024 09:08:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/77D9-D2F8-56D0-4E11


